UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v công bố cơ sở đủ điều kiện

huấn luyện cấp chứng nhận về y tế

lao động

Kính gửi:   Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm.

Theo nội dung đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm về

việc đề nghị công bố đủ điều kiện huấn luyện cấp chứng nhận về y tế lao động;

Căn cứ Thông tư số 29/2021/TT-BYT ngày 24/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về hướng dẫn hoạt động đào tạo chuyên môn về y tế lao động,

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện huấn luyện cấp chứng nhận về y tế

lao động theo quy định tại Điều 3, Điều 4 của Thông tư số 29/2021/TT-BYT

ngày 24/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế chấp thuận đăng tải trên trang thông tin điện tử tại:

https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/cong-bo

Nội dung đăng tải: Công bố cơ sở đủ điều kiện huấn luyện cấp chứng

nhận về y tế lao động của Thông tư số 29/2021/TT-BYT ngày 24/12/2021 của

Bộ Y tế.

2. Lãnh đạo đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố cơ

sở đủ điều kiện huấn luyện cấp chứng nhận về y tế lao động đã trình Sở Y tế;

chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả đào tạo do cơ sở mình thực hiện;

tổng hợp kết quả thực hiện hoạt động đào tạo và báo cáo hoạt động chung của

đơn vị theo quy định về thống kê, báo cáo.

Sở Y tế phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (b/cáo);

- Cục Quản lý môi trường y tế (b/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng tải Website ;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/cong-bo

		2022-12-01T16:58:13+0700

		2022-12-01T18:01:18+0700

		2022-12-01T18:01:18+0700

		2022-12-01T18:01:18+0700